
1 学校発 7:40 7:40 13:45 14:50 11:10

2 国定駅東 8:05 14:10 15:15 11:35

3 セブンイレブン 8:15 14:15 15:20 11:40

         西久保店

　　(赤堀消防署近く)

セブンイレブン
　　東小保方町店
（朝のみ北バスの経路に入る）

8:01

4 ミニストップ 8:25 14:25 15:30 11:50

　　　伊勢崎市場町店

5 宗高橋西 8:35 14:35 15:40 12:00

6 プリオパレス 8:35 14:40 15:45 12:05

　　　　　駐車場 文化会館 文化会館 文化会館

停留所 停留所 停留所

7 学校着 8:50 8:50 14:50 15:55 12:15

乗降場所

令和５年度 　　　北バス

№

帰り

11:10
発

既存 13:45
発

14:50
発

新規
(大型)

朝



1 学校発 13:45 14:50 11:10

2 セブンイレブン 14:01 15:06 11:26

     東小保方町店

（朝のみ北バスの経路に入る）

3 警察署境分庁舎東 14:16 15:21 11:41

（コンテナハウス展示場前）

4 境支所  14:25 15:30 11:50

(保健センター前）

5 羽黒団地集会所 14:31 15:36 11:56

6 市役所前 14:42 15:47 12:07

7 学校着 14:52 15:57 12:178:50

7:50

8:05

8:15

帰り

乗降場所 14:50
発

令和５年度 　　　中バス

11:10
発

№ 13:45
発

朝

8:25

8:40



1 学校発 7:30 7:30 13:45 14:50 11:10

2 南分署前 7:45 13:58 15:03 11:23

（東京福祉大南西R142沿）

3 セブンイレブン 8:05 14:10 15:15 11:35

玉村町上茂木店

4 玉村町文化センター 8:12 14:17 15:22 11:42

5 宮子ポケットパーク 8:15 14:32 15:37 11:57

(ファミリーマート南)

6 ドミノ・ピザ 伊勢崎店 8:30 14:44 15:49 12:09

7 学校着 8:50 8:50 14:56 16:02 12:21

帰り

13:45
発

新規
(大型)

朝

14:50
発

11:10
発

令和５年度 　　　南バス

既存№ 乗降場所


